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راه و  اداره‌کل‌  و معمــاری  معــاون شهرســازی 
شهرســازی خراســان رضوی گفــت: ۳۰ شــهر از 
مجموع ۸۱ شهر استان از طرح جامع برخوردارند 
و ۲۳ شــهر نیز دارای طرح جامع تفصیلی مصوب 
هستند. بهاره بزرگمهر در گفت و گو با ایرنا افزود: 
شهرهای بردســکن، چناران، درگز، تایباد، فیض 
آباد، نقاب، ســبزوار، خلیل آباد، خواف، بجستان، 
رشتخوار، جغتای، کلات، فریمان، فیروزه، باخرز، 
مشــهد، ســرخس، گناباد، بیدخــت، تربــت جام، 
قوچان، دولــت آبــاد، طرقبه، شــاندیز، نیشــابور، 
گلبهــار، تربــت حیدریه، کاشــمر و بینالــود دارای 
طرح جامع مصوب هستند. وی تصریح کرد: طرح 
جامع شهر قوچان نیز در دســت تهیه، طرح جامع 
شهرهای ســرخس و تربت جام در دســت تصویب 
و طرح جامع کاشمر در دســت ابلاغ است. معاون 
شهرســازی و معمــاری اداره کل راه و شهرســازی 
خراسان رضوی گفت: شهرهای کاریز، مشهدریزه، 
بایگ، صالــح آباد، قاســم آبــاد، ســامی، جنگل، 
ریوش، زاوین، گلمکان، نیلشهر، کدکن، داورزن، 
قلندرآباد، مُلک آباد، بار، کاخک، چکنه، قدمگاه  و 
سنگان دارای طرح جامع تفصیلی مصوب هستند 
و طرح جامع تفصیلی شهرهای نشتیفان و رضویه 
نیز در دست تصویب و ابلاغ است. بزرگمهر اظهار 
کرد: طرح های تفصیلی مصوب خراســان رضوی 
برای ۲۴ شــهر است که شــامل بردســکن، درگز، 
تایباد، فیض آباد، نقاب، سبزوار، خلیل آباد، خواف، 
رشتخوار، جغتای، کلات، باخرز، مشهد، سرخس، 
گنابــاد، بیدخــت، تربت جــام، قوچان، نیشــابور، 
گلبهار، تربت حیدریه، کاشــمر، بینالــود و فریمان 
مــی شــود. وی یــادآور شــد: طــرح هــای تفصیلی 

شهرهای فیروزه و طرقبه در دست تصویب و ابلاغ و 
طرح های تفصیلی شهرهای دولت آباد، بجستان، 
مشــهد، شــاندیز، چناران و مرحله دوم طــرح ویژه 

شهر تاریخی توس نیز در دست تهیه است.
به گزارش ایرنا، طرح های ویــژه برای بخش هایی 
از کشــور که به علت وجود عوامل طبیعی یا ساخته 
شده یا برنامه های جدید توسعه و عمران و تأثیراتی 
کــه در منطقه حوزه نفــوذ خود خواهند گذاشــت، 
واجد ویژگــی خاصی هســتند و نیاز بــه تهیه طرح 
توســعه هماهنگ در محــدوده حوزه نفــوذ عوامل 

مذکور دارند، تهیه می شود.
بزرگمهر اظهارکرد: طرح ویژه منطقه گناباد، طرح 
ویژه عرصه و حریم شهر کهن نیشــابور و طرح ویژه 

منطقه تایباد دوغارون در دست تهیه است.
شــایان ذکر اســت طرح جامع، طرحــی بلندمدت 
و حــاوی اطلاعاتــی دربــاره اوضــاع جغرافیایــی، 
اقتصــادی و اجتماعــی شــهر، ضوابــط و مقــررات 
تاسیســات  و  معابــر  شــبکه  اراضــی،  کاربــری 
زیرســاختی اســت که به ســفارش وزارت مسکن و 
شهرسازی و توسط مهندسان مشاور تهیه می شود 
و تصویــب نهایی آن با شــورای عالی شهرســازی و 
معماری ایران است. طرح تفصیلی نیز در حقیقت، 
تنظیم برنامه‌های مفصل و انجــام اقدامات جزئی 
در مناطق و محلات شــهری و طراحی آن‌هاســت. 
در طرح تفصیلــی، خدمــات و فضاهای شــهری با 
مشخص کردن جزئیات قابل اجرا تعیین می شود 
و بــا اســتفاده از این طرح‌هــا می‌تــوان برنامه‌های 
مشــخص بخش عمومی را تعیین و این برنامه‌ها را 
کم‌ کم و برحســب اولویت در برنامــه‌ ریزی اجرایی 

سالانه شهرداری منعکس کرد.

اخبار

جامعه 

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد:

 تفاهم ناجا، ارتش و سپاه 
برای کنترل مرزهای شرقی

ســخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا با تاکید بر لزوم 
تشــدید مراقبت‌های مرزی، گفت: تصمیمی در این 
باره گرفته شــد و ناجا تفاهــم نامه‌ای با ارتش و ســپاه 
برای کنترل مــرز و جلوگیری از ورود اتبــاع بیگانه در 
مرز سیستان و بلوچستان ، خراسان رضوی و خراسان 
جنوبی بست. به گزارش ایســنا، دکتر رئیسی افزود: 
در هفته گذشته ۵۷۰۰ تبعه خارجی را که به صورت 
غیر مجاز در حال ورود به کشــور بودنــد ، برگرداندند 
و ۶۷ درصــد این افــراد که به صــورت غیر مجــاز وارد 
می‌شوند از مرزهای سیستان و بلوچستان و خراسان 
رضوی هستند. وی تصریح کرد: پیگیری هم در زمینه 
صادر نشدن مجوز ورود خدمه کشتی و ملوانان بنادر 
از طریق فرماندهــی دریابانــی و اداره گذرنامه انجام 
شده است، چون خیلی از خدمه مربوط به هندوستان 
و دیگر کشورها هســتند که اگر از کشتی پیاده شوند 
ممکن است مشکل زا باشد. وی درباره وضعیت شیوع 
کرونا در کشور نیز اظهار کرد: ۱۹۸ شهر قرمز، ۱۵۷ 
شــهر نارنجی، ۸۴ شــهر زرد و ۹ شــهر آبی داریم، به 
دنبال اقدامات انجام شــده، در ۲۵ اســتان کشور به 
یک وضعیت با ثبات رســیده ایم.ا گرچــه هنوز میزان 
بیماری کم نیســت اما روند افزایشی متوقف شده که 
نشانه خوبی است، در ۱۵ استان روند نزولی آغاز شده 
و در ۱۰ استان تقریبا به اوج بیماری رسیده ایم و انتظار 
داریم طی این هفته و هفته آینده از میــزان ورودی به 

بیمارستان‌ها کاسته شود و روند نزولی را طی کنیم.

فرماندارشهرستان خبرداد:

رد صلاحیت ۱۸ نفر از داوطلبان 
عضویت در شورای اسلامی 

شهرستان زبرخان
مرشــدلو / صلاحیت ۱۸ نفــر از داوطلبان عضویت 
در شــورای اســامی ۴ شــهر زبرخان توســط هیئت 
هــای اجرایــی و نظــارت رد شــد.فرماندار و رئیــس 
هیئت اجرایی ســتاد انتخابــات شهرســتان زبرخان 
گفت: از ٨۵ داوطلــب ثبت نام کننده بــرای عضویت 
در شــوراهای اســامی چهار شــهر این شهرســتان، 
٩ نفــر بــه صــورت قطعــی انصــراف خــود را پیــش از 
 اعــام صلاحیت هــا بــه فرمانــداری تحویــل دادند.
دکتر سیدیحیی سلیمانی افزود: در مجموع صلاحیت 
٩ نفر در هیئت اجرایی و ٩ نفر دیگر نیز در هیئت نظارت 
تایید نشد.وی  گفت: از ۵٨ داوطلب تایید صلاحیت 
شــده، صلاحیت ١۰ نفر در شــهر قدمگاه، ١۵ نفر در 
شهر خرو، ١٧ نفر در شهر دررود و ١۶ نفر در اسحاق آباد 
تایید شده است. سلیمانی خاطر نشان  کرد: داوطلبان 
رد صلاحیت شــده می توانند در مدت مقــرر قانونی، 

اعتراض خود را به هیئت نظارت استان اعلام کنند.

بحران ورشکستگی گریبان گیر 
قطب تولید کیف 

رئیس اتحادیه سراجان مشهد: 90 درصد 
تولیدکنندگان کیف مشهد دچار ورشکستگی 

شده اند 

بحران ورشکســتگی این روزها گریبان گیر مشهد به 
عنوان قطب تولید کیف در ایران شده و آن طور که رئیس 
اتحادیه صنف ســراجان در مشــهد اعلام کرده است: 
»۹۰ درصد تولیدکنندگان کیف تحت تأثیر شــرایط  
بیماری کرونا دچار ورشکســتگی شــده‌اند.« حسین 
اصغر ثابتی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص مشکلات 
تولیدکنندگان کیف در مشهد طی یک سال گذشته 
اظهار کــرد: اتحادیه صنف ســراجان مشــهد با بیش 
از۱۰۰۰ واحد صنفی فعــال، قطب تولید کیف ایران 
از لحاظ کمیت و کیفیت اســت. وی افزود: همچنین 
این واحدها تأمین کننــده ۵۰ درصد نیاز کل کشــور 
هستند که ۱۵ تا۲۰ درصد تولیدات آن‌ها به کشورهای 
همسایه همچون عراق، افغانستان و ترکمنستان صادر 
می‌شد اما متاسفانه آثار اقتصادی شیوع ویروس کرونا 

بر این صنف چشمگیر بوده است.

صنعت سراج مشهد از بین می رود اگر...	•
رئیس اتحادیه صنف ســراجان مشــهد تصریــح کرد: 
برخی صنایع دیگر با توجه به میــزان درآمد و ذخایری 
که داشته‌اند، تا حدودی توانسته‌اند در مقابل عواقب 
شیوع این ویروس ایســتادگی کنند اما این صنعت که 
تا پیش از شــیوع بیماری کرونا مشــکلات زیادی را به 
دوش می‌کشــید، وارد بحران بســیار جدی‌تری شده‌ 
که اگر توجهی به معضلات این صنعت نشود، شاهد از 
بین رفتن چرخه صنعت سراج خواهیم بود. وی ادامه 
داد: به جرئت می‌توان گفت ۹۰ درصد تولیدکنندگان 
کیف تحت تأثیر شــرایط  بیماری کرونا دچــار بحران 
ورشکستگی شده‌اند، شیوع کرونا آسیب‌های زیانباری 
برای این صنعت در پی داشته است و با تعطیلی پی‌درپی 
وارد بحران بسیار جدی‌تری شــده‌اند که اگر توجهی 
به معضلات این صنعت  نشود، شــاهد رکود شدیدی 
خواهیم بــود. ثابتــی تصریح کــرد: با توجه بــه این که 
درهای ورودی مغازه‌ها برای ورود و خروج مشتری باز 
است و تجمع مشتری وجود ندارد و جابه‌جایی هوا حتی 
بهتر از محیط‌هــای اداره‌ها خواهد بــود پس تعطیلی 
بازار و اصناف آسیب‌پذیر مزیت چندانی ندارد و تفاوت 
چمشگیری را در خصوص کنترل ویروس کرونا در شهر 
نسبت به روزهای قبل نخواهد داشــت و این تعطیلی 

صرفاً فشار مضاعفی را به اصناف وارد کرده است. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

بارگاه رضوی سیاه‌پوش عزای علوی

بارگاه ملکوتی امام هشتم)ع( به مناسبت فرا رسیدن 
ایــام شــهادت حضــرت علــی)ع( و شــب‌های قــدر، 
سیاه‌پوش شد. به گزارش آستان نیوز، صحن و سرای 
رضوی همچون اقصــی نقاط ایران اســامی در غم و 
اندوه شــهادت مولای متقیان علی)ع( غــرق در ماتم 
و عزاســت و پارچه‌های ســیاه عمودی بر گوشه و کنار 
این قطعه بهشتی برافراشته شده است. چهار کتیبه 
بزرگ بر بالای ایوان‌های صحن‌های انقلاب اسلامی، 
آزادی، جمهوری اســامی و مسجد جامع گوهرشاد 
نصب شــده کــه روی آن هــا عبارت‌های »یــا مرتضی 
علی)ع(«، »السلام علیک یا امیرالمؤمنین ابن الحسن 
والحسین والعباس)ع(«، »فزت و رب الکعبه« و »تهدمت 
و ا... ارکان الهدی« قابل رؤیت است. نصب پرچم‌های 
مشــکی دور تا دور صحن‌های حرم مطهر رضوی هم 
حال و هوای ایام عزاداری علوی را به زائران و مجاورانی 
که با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی برای شرکت 
در مراسم ســوگواری اولین پیشوای شیعیان و عرض 
تســلیت به ســاحت نورانی امام هشــتم)ع( مشــرف 
می‌شوند، بخشیده است. همچنین پیش‌بینی‌های 
لازم درزمینــه مفروش کــردن صحن‌ها، تهیــه اقلام 
مصرفــی همچــون محلول‌هــای ضدعفونی‌کننده و 
ماســک، لیوان یک بار مصرف، مُهر نماز و... از سوی 
معاونت خدمــات زائریــن حــرم مطهر رضــوی برای 
میزبانی شایسته از شرکت‌کنندگان مراسم شب‌های 
قدر این آســتان مقدس انجام شــده اســت تا زائران و 
محبان اهل  بیت عصمت و طهارت)ع( با آرامش خاطر 

بتوانند از برکات لیالی قدر فیض ببرند.

فرمانده سپاه بردسکن اعلام کرد:

 کمک بلاعوض سپاه برای ساخت
 60 واحد مسکونی مددجویان

علی نوری/ فرمانده ســپاه بردسکن گفت: با تفاهم 
نامه ای که بین بســیج ســازندگی و کمیته امداد امام 
خمینی)ره( شهرستان صورت گرفت، مقرر شد سپاه 
برای ساخت 60 واحد مسکونی مددجویان این نهاد 
کمک بلاعوض داشته باشد. سرهنگ علیرضا جنیدی 
به خبرنگار ما گفت: دراین تفاهم نامه آمده است، سپاه 
برای ساخت هر واحد مسکونی 25 میلیون ریال کمک 
بلاعوض داشــته باشــد که در مجموع 150 میلیون 
تومان به این مهم اختصاص داده شــد.فرمانده سپاه 
بردسکن گفت: به مناسبت ماه مبارک رمضان طرح 
تامین 20 سبد غذایی در تمامی پایگاه های مقاومت 
بسیج این شهرستان اجرا شد. سرهنگ جنیدی افزود: 
شهرســتان بردســکن بیش از130 پایــگاه مقاومت 
بسیج دارد که با مشارکت مجمع خیرین محله محور 
در روستاها مقرر شد هر پایگاه بسیج 20 سبد غذایی 
را تهیه و بین معســرین همان روســتا توزیع کند. وی 
بیان کرد: خوشــبختانه این طرح با اســتقبال مواجه 
شده است و پیش بینی ما این است تاپایان ماه مبارک 
رمضان بیش از دو هزار و 500 سبد غذایی تهیه و بین 

خانواده های نیازمند هر روستا توزیع شود.

رئیس پلیس راه استان خبر داد:

 جریمه ۲۷۸ میلیونی خودروها 
در مبادی شهرهای قرمز و نارنجی 

طی ۲۴ ساعت 
رئیس پلیــس‌ راه خراســان‌ رضوی گفــت: طی ۲۴ 
ساعت منتهی به روز شنبه، رانندگان ۲۹۲ دستگاه 
خودروی دارای پلاک غیربومی در جاده‌های استان 
جریمه شــدند. ســرهنگ حســین میش‌مســت در 
گفت و گو بــا ایرنا افزود: رانندگان ۲۶۵ دســتگاه از 
این تعداد به دلیل ورود به شــهرهای دارای وضعیت 
قرمز کرونایی با جریمه ۱۰ میلیون ریالی و بقیه نیز 
با ورود به شهرهای دارای وضعیت نارنجی کرونایی 
با جریمه پنج میلیون ریالی اعمال قانون شدند. وی 
ادامه داد: ۹۹۶ دســتگاه خــودروی غیربومی نیز از 
ورودی شهرهای دارای وضعیت‌های قرمز و نارنجی 
بازگردانده شدند. رئیس پلیس‌ راه خراسان‌ رضوی 
گفت: همچنین طی این مدت، رانندگان هزار و ۱۵۵ 

دستگاه خودروی غیربومی از پلیس تذکر گرفتند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان  خبرداد: 

توزیع ۴۵۰تن جو یارانه ای بین 
دامداران تایبادی 

کلثومیان/مدیر جهاد کشاورزی تایباد گفت: به 
دلیل خشکســالی بی ســابقه در تایباد بــا پیگیری 
هــای انجــام شــده ۴۵۰ تــن جــو یارانــه ای  ویژه 
خشکسالی بین دامداران تایبادی توزیع می شود.
دکتر اعتضــادی افــزود: با توجه به خشکســالی کم 
ســابقه در ســال زراعی جاری و به منظور حمایت از 
دامداران، ۴۵۰ تن جو به شهرستان تخصیص یافته 
که توسط تشکل ها و عوامل توزیع در اختیار دامداران 
قرار خواهد گرفــت.وی افزود: میزان ســهمیه 4.5 
کیلوگرم به ازای هر راس دام سبک بیمه شده است 
که تمامــی دامداران )دام ســبک( با ارائــه بیمه نامه 
معتبر می‌توانند از این نهاده یارانه ای بهره مند شوند.
اعتضادی افزود: با توجه به احتمال تلفات زیاد طی 
امسال به علت بروز خشکســالی و تضعیف دام های 
منطقه توصیه کارشناسان این مدیریت بیمه کردن 
دام و اســتفاده از مزایای آن اســت.وی ادامه داد: در 

تایباد تنها ۲۰ درصد دام های سبک بیمه هستند. 

با اشاره به باز بودن مرز تجاری با افغانستان 
مطرح شد  

 دستور استاندار برای
 ایجاد مرکز قرنطینه در تایباد 
استاندار بر ضرورت انجام تست کرونا در مرز افغانستان تاکید کرد و گفت: با 
وجود این که شاهد بسته شدن مرزهای مسافری با کشور افغانستان بودیم 
اما مرزهای تجاری همچنان فعال است، بنابراین باید در تایباد مکانی به 
عنوان مرکز قرنطینه برای شــرایط ضروری تعبیه شود. به گزارش روابط 
عمومی استانداری، معتمدیان در جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس 
کرونای استان اظهار کرد: با توجه به ابلاغیه ستاد کل نیروهای مسلح باید 
تدابیر و هماهنگی‌هایی برای ممانعت و جلوگیری از ترددهای غیرمجاز 
در نوار مرزی اتخاذ شــود.وی با تاکید بر لزوم برخورد با دستگاه‌هایی که 
پروتکل‌های بهداشــتی در آن رعایت نمی‌شــود، گفت: در چند روز اخیر 
بازرسی‌های خوبی از اصناف صورت گرفته اســت اما این میزان کفایت 

نکرده و به سازمان دهی و بازنگری نیاز است. 

کرونا همچنان صعودی اما با شیب ملایم	•
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز روز گذشته در نشست 
خبری ســتاد مقابله با کرونا با بیان این که اگر چه از شدت شیوع بیماری 
در استان نسبت به دو هفته گذشته تا حدودی کاسته شده اما روند شیوع 
همچنان باشــیب ملایمی روبه افزایش اســت، افزود: در استان طی ۲۴ 
ساعت منتهی به روز شنبه، ۲۹۰ بیمار مشکوک بستری شده‌اند، تعداد 
بستری های  موجود ۱۴۱۱ نفر است که ۳۳۶ نفر در بخش مراقبت های 
ویژه بستری هستند که طی این مدت نیز ۲۴ فوتی در استان داشته‌ایم، 
میانگین بستری در هفته اول اردیبهشت نیز 344 نفر است. به گزارش 
خراسان رضوی دکتر قلیان اظهارکرد: اگر چه  در بیماران سرپایی کاهش 
اندکی را شــاهدیم  ولی این به معنی کاهشــی بودن روند شیوع بیماری 
نیست و خراسان رضوی از نظر شیوع بیماری دارای روند افزایشی کند با 
شیب ملایم رو به بالاست. وی تصریح کرد: در بین شهرها درسبزوار، تربت 
 حیدریه و مشــهد روند همچنان افزایشی بوده و درشــهرهای تربت‌جام ، 
گناباد و نیشــابور روند کاهشــی اســت. وی با بیان این که بیشترین روند 
افزایشی در هفته گذشــته به بیمارســتان های تحت نظر دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد تعلق داشت ،افزود: روند مثبت شدن افراد بستری از ۶۱ 
درصد به ۵۴ درصد کاهش یافته و امیدواریم در هفته های آینده در صورت 

رعایت پروتکل ها شاهد کاهش بستری ها باشیم.

واکسیناسیون تمام افراد بالای 80 سال استان تا پایان هفته	•
قلیان تصریح کرد: در روزهای آینده  هشت هزار دوز واکسن به استان وارد 
می شود، بیش از 12 درصد افراد بالای 80 سال واکسینه شده اند که تا 
پایان هفته نیز واکسیناسیون این افراد به پایان می رسد. معاون بهداشت 
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد  درباره احتمال بازگشایی بوستان‌ها نیز 
گفت: بستن پارک‌ها یک دستور از ستاد ملی کشور بوده است .اما با توجه 
به موثر بودن بازگشایی این اماکن در بهبود روحیه افراد جامعه، در حال 
رایزنی با ستاد ملی هستیم تا در صورت امکان با حفظ پروتکل ها این محل 

ها بازگشایی شود ولی تا امروز به نتیجه خاصی نرسیده ایم .

انفصال از خدمت در انتظار متخلفان واکسنی	•
وی درباره چگونگی برخورد با  متخلفانی که به تزریق واکسن به افرادی 
خارج از گروه های تعیین شده اقدام می کنند، گفت: برای این گونه تخلفات 
مجازات هایی در دستور کار قرار گرفته که یکی از این برخوردها انفصال 
از خدمت فرد متخلف است، اما تا امروز تخلفی به ما گزارش نشده است، 
برای برخورد با این موارد باید تخلــف به صورت کتبی به بنده و همکارانم 
اعلام شود. وی یادآور شد: 20 روز قبل ،فردی پیشنهادی مبنی بر تزریق 
واکسن به اعضای ستاد استانی کرونا مطرح کرد که این پیشنهاد با واکنش 
تند استاندار مواجه شد و استاندار اعلام کرد ،هرگاه افراد هم سن و سال 

اعضای ستاد استانی کرونا واکسن زدند اعضای ستاد هم واکسن بزنند.
همچنین به گزارش ایرنا  معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
حدود دو هزار و ۵۰۰ بیمار کرونایی در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی در حوزه بستری و سرپایی در حال معالجه هستند که هزار و ۱۰۰ 
نفر از این افراد در بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

بستری  اند و بقیه در منزل یا نقاهتگاه مراقبت می شوند.
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فرمانده سپاه ناحیه خلیل آباد خبرداد: 

توزیع 500 بسته معیشتی بین نیازمندان خلیل آباد 
 حســین نوری/ فرمانده ســپاه ناحیــه خلیل آباد 
گفت: مرحله دوم رزمایش کمــک مومنانه با توزیع 
500بســته کمک معیشــتی بین نیازمندان انجام 
شــد. ســرهنگ ابوالفضــل فتوحــی گفــت: در پی 
تاکیدات مقام معظم رهبری در همدلی و مواسات 
با نیازمندان، رزمایش کمک مومنانه در شهرستان 

خلیل آباد همزمان با آغاز مــاه مبارک رمضان آغاز 
شد و در مرحله نخست از این رزمایش بیش از 400 
بسته معیشتی توزیع شــد و هم اکنون 500 بسته 
معیشــتی کمک مومنانه به همت بسیج سازندگی 
ناحیه و پایگاه های مقاومت بسیج تابعه تهیه و بین 

نیازمندان توزیع شده است.


